



## Položkový rozpočet

| Stavba :        |               | DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba                               |    | Rozpočet: 01         |           |             |
|-----------------|---------------|--|----|----------------------|-----------|-------------|
| Objekt :        |               | 01 základní škola  |    | výměna výplní otvorů |           |             |
| <b>7. ETAPA</b> |               |  |    |                      |           |             |
| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství             | cena / MJ | celkem (Kč) |
| 3               | 612409991RT2  | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi           | m  | 26,700               | 202,00    | 5 393,40    |
|                 |               | 1/O:2*(1,5+2*0,85)   |    |                      |           |             |
|                 |               | 2/O:(1,9+2*0,85)   |    |                      |           |             |
|                 |               | 3/O:15*(0,6+2*1,0)   |    |                      |           |             |
|                 |               | 4/O:1*(0,65+2*1,4)   |    | 3,450                |           |             |
|                 |               | 5/O:(1,45+2*1,45)*2  |    | 8,700                |           |             |
|                 |               | 6/O:(1,9+2*1,45)*2   |    | 9,600                |           |             |
|                 |               | 7/O:(2,05+2*1,45)  |    | 4,950                |           |             |
|                 |               | 8/O:(1,0+2*1,57)   |    |                      |           |             |
|                 |               | 9/O:(1,0+2*1,6)  |    |                      |           |             |
|                 |               | 10/O:(1,2+2*1,7)*6   |    |                      |           |             |
|                 |               | 11/O:(0,65+2*1,9)*2  |    |                      |           |             |
|                 |               | 12/O:(1,0+2*2,28)*3  |    |                      |           |             |
|                 |               | 13/O:(1,85+2*2,28)*3   |    |                      |           |             |
|                 |               | 14/O:(1,0+2*2,4)*2   |    |                      |           |             |
|                 |               | 15/O:(1,25+2*2,4)*6  |    |                      |           |             |
|                 |               | 16/O:(1,5+2*2,4)*1   |    |                      |           |             |
|                 |               | 17/O:(1,55+2*2,4)*4  |    |                      |           |             |
|                 |               | 18/O:(1,65+2*2,4)*8  |    |                      |           |             |
|                 |               | 19/O:(1,7+2*2,4)*18  |    |                      |           |             |
|                 |               | 20/O:(1,9+2*2,4)*7   |    |                      |           |             |
|                 |               | 21/O:(1,55+2*2,6)*4  |    |                      |           |             |
|                 |               | 22/O:(1,6+2*3,70)  |    |                      |           |             |
| 4               | 612423521RT5  | Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká z vápenosádrové omítky, tl. 20 mm | m2 | 10,830               | 964,60    | 10 446,62   |
|                 |               | 1/O:2*2*(1,5+0,85)*0,3   |    |                      |           |             |
|                 |               | 2/O:2*(1,9+0,85)*0,3   |    |                      |           |             |
|                 |               | 3/O:15*2*(0,6+1,0)*0,3   |    |                      |           |             |
|                 |               | 4/O:1*2*(0,65+1,4)*0,3   |    | 1,230                |           |             |
|                 |               | 5/O:2*(1,45+1,45)*2*0,3  |    | 3,480                |           |             |
|                 |               | 6/O:2*(1,9+1,45)*2*0,3   |    | 4,020                |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01                                   |    |               |           |             |
|--|---------------|--|----|---------------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů                           |    |               |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |  |    |               |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky                                  | MJ | množství      | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | 7/O:2*(2,05+1,45)*0,3                          |    | 2,100         |           |             |
|  |               | 8/O:2*(1,0+1,57)*0,3                           |    |               |           |             |
|  |               | 9/O:2*(1,0+1,6)*0,3                            |    |               |           |             |
|  |               | 10/O:2*(1,2+1,7)*6*0,3                         |    |               |           |             |
|  |               | 11/O:2*(0,65+1,9)*2*0,3                        |    |               |           |             |
|  |               | 12/O:2*(1,0+2,28)*3*0,3                        |    |               |           |             |
|  |               | 13/O:2*(1,85+2,28)*3*0,3                       |    |               |           |             |
|  |               | 14/O:2*(1,0+2,4)*2*0,3                         |    |               |           |             |
|  |               | 15/O:2*(1,25+2,4)*6*0,3                        |    |               |           |             |
|  |               | 16/O:2*(1,5+2,4)*1*0,3                         |    |               |           |             |
|  |               | 17/O:2*(1,55+2,4)*4*0,3                        |    |               |           |             |
|  |               | 18/O:2*(1,65+2,4)*8*0,3                        |    |               |           |             |
|  |               | 19/O:2*(1,7+2,4)*18*0,3                        |    |               |           |             |
|  |               | 20/O:2*(1,9+2,4)*7*0,3                         |    |               |           |             |
|  |               | 21/O:2*(1,55+2,6)*4*0,3                        |    |               |           |             |
|  |               | 22/O:2*(1,6+3,70)*0,3                          |    |               |           |             |
|  |               | <b>Mezisoučet</b>                              |    | <b>10,830</b> |           |             |
| 5  | 612473182R00  | Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková | m2 | 18,050        | 360,00    | 6 498,00    |
|  |               | omítka na tmelu na perlince:                   |    |               |           |             |
|  |               | 1/O:2*2*(1,5+0,85)*0,5                         |    |               |           |             |
|  |               | 2/O:2*(1,9+0,85)*0,5                           |    |               |           |             |
|  |               | 3/O:15*2*(0,6+1,0)*0,5                         |    |               |           |             |
|  |               | 4/O:1*2*(0,65+1,4)*0,5                         |    | 2,050         |           |             |
|  |               | 5/O:2*(1,45+1,45)*2*0,5                        |    | 5,800         |           |             |
|  |               | 6/O:2*(1,9+1,45)*2*0,5                         |    | 6,700         |           |             |
|  |               | 7/O:2*(2,05+1,45)*0,5                          |    | 3,500         |           |             |
|  |               | 8/O:2*(1,0+1,57)*0,5                           |    |               |           |             |
|  |               | 9/O:2*(1,0+1,6)*0,5                            |    |               |           |             |
|  |               | 10/O:2*(1,2+1,7)*6*0,5                         |    |               |           |             |
|  |               | 11/O:2*(0,65+1,9)*2*0,5                        |    |               |           |             |
|  |               | 12/O:2*(1,0+2,28)*3*0,5                        |    |               |           |             |
|  |               | 13/O:2*(1,85+2,28)*3*0,5                       |    |               |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01   |    |          |           |               |
|--|---------------|--|----|----------|-----------|---------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů   |    |          |           |               |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |  |    |          |           |               |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)   |
|  |               | 14/O:2*(1,0+2,4)*2*0,5<br>15/O:2*(1,25+2,4)*6*0,5<br>16/O:2*(1,5+2,4)*1*0,5<br>17/O:2*(1,55+2,4)*4*0,5<br>18/O:2*(1,65+2,4)*8*0,5<br>19/O:2*(1,7+2,4)*18*0,5<br>20/O:2*(1,9+2,4)*7*0,5<br>21/O:2*(1,55+2,6)*4*0,5<br>22/O:2*(1,6+3,70)*0,5<br><i>Mezisoučet</i>  |    |          |           | <i>18,050</i> |
| 6  | 612481211RT8  | Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu<br>omítka na tmelu na perlince:<br>1/O:2*2*(1,5+0,85)*0,5<br>2/O:2*(1,9+0,85)*0,5<br>3/O:15*2*(0,6+1,0)*0,5<br>4/O:1*2*(0,65+1,4)*0,5<br>5/O:2*(1,45+1,45)*2*0,5<br>6/O:2*(1,9+1,45)*2*0,5<br>7/O:2*(2,05+1,45)*0,5<br>8/O:2*(1,0+1,57)*0,5<br>9/O:2*(1,0+1,6)*0,5<br>10/O:2*(1,2+1,7)*6*0,5<br>11/O:2*(0,65+1,9)*2*0,5<br>12/O:2*(1,0+2,28)*3*0,5<br>13/O:2*(1,85+2,28)*3*0,5<br>14/O:2*(1,0+2,4)*2*0,5<br>15/O:2*(1,25+2,4)*6*0,5<br>16/O:2*(1,5+2,4)*1*0,5<br>17/O:2*(1,55+2,4)*4*0,5<br>18/O:2*(1,65+2,4)*8*0,5<br>19/O:2*(1,7+2,4)*18*0,5 | m2 | 18,050   | 476,00    | 8 591,80      |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01   |    |               |           |             |
|--|---------------|--|----|---------------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů   |    |               |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |  |    |               |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství      | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | 20/O:2*(1,9+2,4)*7*0,5<br>21/O:2*(1,55+2,6)*4*0,5<br>22/O:2*(1,6+3,70)*0,5<br><b>Mezisoučet</b>  |    | <b>18,050</b> |           |             |
| 7  | 622311522RV1  | Zateplovací systém, ostění, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou<br>vnitřní ostění:<br>1/O:2*2*(1,5+0,85)*0,3<br>2/O:2*(1,9+0,85)*0,3<br>3/O:15*2*(0,6+1,0)*0,3<br>4/O:1*2*(0,65+1,4)*0,3<br>5/O:2*(1,45+1,45)*2*0,3<br>6/O:2*(1,9+1,45)*2*0,3<br>7/O:2*(2,05+1,45)*0,3<br>8/O:2*(1,0+1,57)*0,3<br>9/O:2*(1,0+1,6)*0,3<br>10/O:2*(1,2+1,7)*6*0,3<br>11/O:2*(0,65+1,9)*2*0,3<br>12/O:2*(1,0+2,28)*3*0,3<br>13/O:2*(1,85+2,28)*3*0,3<br>14/O:2*(1,0+2,4)*2*0,3<br>15/O:2*(1,25+2,4)*6*0,3<br>16/O:2*(1,5+2,4)*1*0,3<br>17/O:2*(1,55+2,4)*4*0,3<br>18/O:2*(1,65+2,4)*8*0,3<br>19/O:2*(1,7+2,4)*18*0,3<br>20/O:2*(1,9+2,4)*7*0,3<br>21/O:2*(1,55+2,6)*4*0,3<br>22/O:2*(1,6+3,70)*0,3<br><b>Mezisoučet</b> | m2 | 10,830        | 1 234,00  | 13 364,22   |
| 8  | 622311850RV1  | Úprava vnitřního ostění pásky z přesných tvárnic viz TZ str. 6 včetně kotvení ocelovými pásovinami   | m2 |               |           |             |

**Položkový rozpočet**

| Stavba :    |                  | <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b>   |    | Rozpočet: 01  |           |                  |
|-------------|------------------|---|----|---|-----------|------------------|
| Objekt :    |                  | <b>01 základní škola</b>  |    | výměna výplní otvorů  |           |                  |
|             |                  |   |    | <b>7. ETAPA</b>   |           |                  |
| P.č.        | Číslo položky    | Název položky   | MJ | množství  | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|             |                  | vnitřní ostění viz detaily:<br>1/O:(1,5+2*0,85)*0,3<br>8/O:(1,0+2*1,57)*0,3<br>13/O:(1,85+2*2,28)*3*0,3<br>14/O:(1,0+2*2,4)*2*0,3<br>15/O:(1,25+2*2,4)*4*0,3<br>16/O:(1,5+2*2,4)*1*0,3<br>19/O:(1,7+2*2,4)*2*0,3<br>20/O:(1,9+2*2,4)*1*0,3<br>Mezisoučet  |    |   |           |                  |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>  |    |   |           | <b>45 530,47</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>62</b>        | <b>Úpravy povrchů vnější</b>  |    |   |           |                  |
| 9           | 602016193R00     | Penetrace stěn vnější<br>zazdívka:2*0,6*1,4<br>Mezisoučet<br>1/O:2*(1,5+2*0,85)*0,10<br>2/O:(1,9+2*0,85)*0,10<br>3/O:15*(0,6+2*1,0)*0,10<br>4/O:1*(0,65+2*1,4)*0,10<br>5/O:(1,45+2*1,45)*2*0,10<br>6/O:(1,9+2*1,45)*2*0,10<br>7/O:(2,05+2*1,45)*0,10<br>8/O:(1,0+2*1,57)*0,10<br>9/O:(1,0+2*1,6)*0,10<br>10/O:(1,2+2*1,7)*6*0,10<br>11/O:(0,65+2*1,9)*2*0,10<br>12/O:(1,0+2*2,28)*3*0,10<br>13/O:(1,85+2*2,28)*3*0,10<br>14/O:(1,0+2*2,4)*2*0,10<br>15/O:(1,25+2*2,4)*6*0,10<br>16/O:(1,5+2*2,4)*1*0,10<br>17/O:(1,55+2*2,4)*4*0,10 | m2 | 5,190<br>1,680<br>1,680<br><br><br><br>0,345<br>0,870<br>0,960<br>0,495 | 27,24     | 141,38           |

## Položkový rozpočet

| Stavba :<br>Objekt : |               | DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba<br>01 základní škola   |    | Rozpočet: 01<br>výměna výplní otvorů |           |             |
|----------------------|---------------|---|----|--------------------------------------|-----------|-------------|
|                      |               |   |    | <b>7. ETAPA</b>                      |           |             |
| P.č.                 | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství                             | cena / MJ | celkem (Kč) |
|                      |               | 18/O:(1,65+2*2,4)*8*0,10<br>19/O:(1,7+2*2,4)*18*0,10<br>20/O:(1,9+2*2,4)*7*0,10<br>21/O:(1,55+2*2,6)*4*0,10<br>22/O:(1,6+2*3,70)*0,10<br>Mezisoučet<br>zazdívka:0,6*1,4   |    |                                      |           |             |
|                      |               |   |    | 2,670                                |           |             |
|                      |               |   |    | 0,840                                |           |             |
| 10                   | 620991005R00  | Začišťovací okenní lišta s tkaninou   | m  | 26,700                               | 65,71     | 1 754,46    |
|                      |               | 1/O:2*(1,5+2*0,85)<br>2/O:(1,9+2*0,85)<br>3/O:15*(0,6+2*1,0)<br>4/O:1*(0,65+2*1,4)<br>5/O:(1,45+2*1,45)*2<br>6/O:(1,9+2*1,45)*2<br>7/O:(2,05+2*1,45)<br>8/O:(1,0+2*1,57)<br>9/O:(1,0+2*1,6)<br>10/O:(1,2+2*1,7)*6<br>11/O:(0,65+2*1,9)*2<br>12/O:(1,0+2*2,28)*3<br>13/O:(1,85+2*2,28)*3<br>14/O:(1,0+2*2,4)*2<br>15/O:(1,25+2*2,4)*6<br>16/O:(1,5+2*2,4)*1<br>17/O:(1,55+2*2,4)*4<br>18/O:(1,65+2*2,4)*8<br>19/O:(1,7+2*2,4)*18<br>20/O:(1,9+2*2,4)*7<br>21/O:(1,55+2*2,6)*4<br>22/O:(1,6+2*3,70) |    |                                      |           |             |
|                      |               |   |    | 3,450                                |           |             |
|                      |               |   |    | 8,700                                |           |             |
|                      |               |   |    | 9,600                                |           |             |
|                      |               |   |    | 4,950                                |           |             |
| 11                   | 622421143R00  | Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2   | m2 | 3,510                                | 231,00    | 810,81      |
|                      |               | 1/O:2*(1,5+2*0,85)*0,10   |    |                                      |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba :        |               | DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba                                   |    | Rozpočet: 01         |           |             |
|-----------------|---------------|--|----|----------------------|-----------|-------------|
| Objekt :        |               | 01 základní škola  |    | výměna výplní otvorů |           |             |
| <b>7. ETAPA</b> |               |  |    |                      |           |             |
| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství             | cena / MJ | celkem (Kč) |
|                 |               | 2/O:(1,9+2*0,85)*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 3/O:15*(0,6+2*1,0)*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 4/O:1*(0,65+2*1,4)*0,10  |    | 0,345                |           |             |
|                 |               | 5/O:(1,45+2*1,45)*2*0,10   |    | 0,870                |           |             |
|                 |               | 6/O:(1,9+2*1,45)*2*0,10  |    | 0,960                |           |             |
|                 |               | 7/O:(2,05+2*1,45)*0,10   |    | 0,495                |           |             |
|                 |               | 8/O:(1,0+2*1,57)*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 9/O:(1,0+2*1,6)*0,10   |    |                      |           |             |
|                 |               | 10/O:(1,2+2*1,7)*6*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 11/O:(0,65+2*1,9)*2*0,10   |    |                      |           |             |
|                 |               | 12/O:(1,0+2*2,28)*3*0,10   |    |                      |           |             |
|                 |               | 13/O:(1,85+2*2,28)*3*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 14/O:(1,0+2*2,4)*2*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 15/O:(1,25+2*2,4)*6*0,10   |    |                      |           |             |
|                 |               | 16/O:(1,5+2*2,4)*1*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 17/O:(1,55+2*2,4)*4*0,10   |    |                      |           |             |
|                 |               | 18/O:(1,65+2*2,4)*8*0,10   |    |                      |           |             |
|                 |               | 19/O:(1,7+2*2,4)*18*0,10   |    |                      |           |             |
|                 |               | 20/O:(1,9+2*2,4)*7*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 21/O:(1,55+2*2,6)*4*0,10   |    |                      |           |             |
|                 |               | 22/O:(1,6+2*3,70)*0,10   |    |                      |           |             |
|                 |               | Mezisoučet   |    | 2,670                |           |             |
|                 |               | zazdívka:0,6*1,4   |    | 0,840                |           |             |
| 12              | 622471317RS7  | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová barevná skupina I | m2 | 3,705                | 275,00    | 1 018,88    |
|                 |               | 4/O:   |    |                      |           |             |
|                 |               | vnější:0,3*0,65*1  |    | 0,195                |           |             |
|                 |               | Mezisoučet   |    | 0,195                |           |             |
|                 |               | doplnění venkovní omtky:   |    |                      |           |             |
|                 |               | 1/O:2*(1,5+2*0,85)*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 2/O:(1,9+2*0,85)*0,10  |    |                      |           |             |
|                 |               | 3/O:15*(0,6+2*1,0)*0,10  |    |                      |           |             |



## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01  |    |          |           |             |
|--|---------------|---|----|----------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů  |    |          |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |   |    |          |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | 4/O:1*(0,65+2*1,4)*0,10                                       |    | 0,345    |           |             |
|  |               | 5/O:(1,45+2*1,45)*2*0,10                                      |    | 0,870    |           |             |
|  |               | 6/O:(1,9+2*1,45)*2*0,10                                       |    | 0,960    |           |             |
|  |               | 7/O:(2,05+2*1,45)*0,10  |    | 0,495    |           |             |
|  |               | 8/O:(1,0+2*1,57)*0,10   |    |          |           |             |
|  |               | 9/O:(1,0+2*1,6)*0,10  |    |          |           |             |
|  |               | 10/O:(1,2+2*1,7)*6*0,10                                       |    |          |           |             |
|  |               | 11/O:(0,65+2*1,9)*2*0,10                                      |    |          |           |             |
|  |               | 12/O:(1,0+2*2,28)*3*0,10                                      |    |          |           |             |
|  |               | 13/O:(1,85+2*2,28)*3*0,10                                     |    |          |           |             |
|  |               | 14/O:(1,0+2*2,4)*2*0,10                                       |    |          |           |             |
|  |               | 15/O:(1,25+2*2,4)*6*0,10                                      |    |          |           |             |
|  |               | 16/O:(1,5+2*2,4)*1*0,10                                       |    |          |           |             |
|  |               | 17/O:(1,55+2*2,4)*4*0,10                                      |    |          |           |             |
|  |               | 18/O:(1,65+2*2,4)*8*0,10                                      |    |          |           |             |
|  |               | 19/O:(1,7+2*2,4)*18*0,10                                      |    |          |           |             |
|  |               | 20/O:(1,9+2*2,4)*7*0,10                                       |    |          |           |             |
|  |               | 21/O:(1,55+2*2,6)*4*0,10                                      |    |          |           |             |
|  |               | 22/O:(1,6+2*3,70)*0,10  |    |          |           |             |
|  |               | Mezisoučet  |    | 2,670    |           |             |
|  |               | zazdívka:0,6*1,4  |    | 0,840    |           |             |
| 13   | 622473187RT2  | Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty | m  | 26,700   | 32,86     | 877,36      |
|  |               | 1/O:2*(1,5+2*0,85)  |    |          |           |             |
|  |               | 2/O:(1,9+2*0,85)  |    |          |           |             |
|  |               | 3/O:15*(0,6+2*1,0)  |    |          |           |             |
|  |               | 4/O:1*(0,65+2*1,4)  |    | 3,450    |           |             |
|  |               | 5/O:(1,45+2*1,45)*2   |    | 8,700    |           |             |
|  |               | 6/O:(1,9+2*1,45)*2  |    | 9,600    |           |             |
|  |               | 7/O:(2,05+2*1,45)   |    | 4,950    |           |             |
|  |               | 8/O:(1,0+2*1,57)  |    |          |           |             |
|  |               | 9/O:(1,0+2*1,6)   |    |          |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01   |    |                                  |           |             |
|--|---------------|--|----|----------------------------------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů   |    |                                  |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |  |    |                                  |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství                         | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | 10/O:(1,2+2*1,7)*6<br>11/O:(0,65+2*1,9)*2<br>12/O:(1,0+2*2,28)*3<br>13/O:(1,85+2*2,28)*3<br>14/O:(1,0+2*2,4)*2<br>15/O:(1,25+2*2,4)*6<br>16/O:(1,5+2*2,4)*1<br>17/O:(1,55+2*2,4)*4<br>18/O:(1,65+2*2,4)*8<br>19/O:(1,7+2*2,4)*18<br>20/O:(1,9+2*2,4)*7<br>21/O:(1,55+2*2,6)*4<br>22/O:(1,6+2*3,70)   |    |                                  |           |             |
|  |               | <b>Mezisoučet</b>  |    | <b>26,700</b>                    |           |             |
| 14   | 624601113R00  | Prořezání spáry a vyplnění trvale pružným tmelem vnější  | m  | 26,700                           | 44,28     | 1 182,28    |
|  |               | 1/O:2*(1,5+2*0,85)<br>2/O:(1,9+2*0,85)<br>3/O:15*(0,6+2*1,0)<br>4/O:1*(0,65+2*1,4)<br>5/O:(1,45+2*1,45)*2<br>6/O:(1,9+2*1,45)*2<br>7/O:(2,05+2*1,45)<br>8/O:(1,0+2*1,57)<br>9/O:(1,0+2*1,6)<br>10/O:(1,2+2*1,7)*6<br>11/O:(0,65+2*1,9)*2<br>12/O:(1,0+2*2,28)*3<br>13/O:(1,85+2*2,28)*3<br>14/O:(1,0+2*2,4)*2<br>15/O:(1,25+2*2,4)*6<br>16/O:(1,5+2*2,4)*1 |    | 3,450<br>8,700<br>9,600<br>4,950 |           |             |



## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01   |     |                |           |                 |
|--|---------------|--|-----|----------------|-----------|-----------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů   |     |                |           |                 |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |  |     |                |           |                 |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství       | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|  |               | 21/O:0,28*1,55*4<br><i>Mezisoučet</i>  |     | 3,793          |           |                 |
|  |               | pod oplechování:<br>1/K-8/K:0,3*(0,6*3+1,0*3+1,2*3+1,25*2+1,45*2+1,7*2+1,9*5+2,05*1)<br>21/K:0,4*(0,65*2+1,0*1+1,3*1+1,5*3+1,55*8+1,8*2+1,9*5+2,2*3+2,7*4<br>0,4*(7,7*2+8,15*4+8,95*2) |     | 16,060         |           |                 |
|  |               | 22/K:0,12*40,0<br>23/K:0,2*15,50<br><i>Mezisoučet</i>  |     | 16,060         |           |                 |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>   |     |                |           | <b>6 398,82</b> |
| <b>Díl:</b>  | <b>64</b>     | <b>Výplně otvorů</b>   |     |                |           |                 |
| 16   | 641952211R00  | Osazení ráků okenních, plocha do 2,5 m2  | kus | 3,000          | 1,00      | 3,00            |
|  |               | 1/O:2<br>2/O:1<br>3/O:15<br>4/O:1<br>5/O:2<br>8/O:1<br>9/O:1<br>10/O:6<br>11/O:2<br>12/O:3<br>14/O:2   |     | 1,000<br>2,000 |           |                 |
| 17   | 641952341R00  | Osazení ráků okenních , plocha do 4 m2   | kus | 3,000          | 1,00      | 3,00            |
|  |               | 6/O:2<br>7/O:1<br>15/O:6<br>16/O:1<br>17/O:4<br>18/O:8   |     | 2,000<br>1,000 |           |                 |
| 18   | 641952451R00  | Osazení ráků okenních , plocha do 10 m2  | kus |                |           |                 |
|  |               | 13/O:3   |     |                |           |                 |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01  |    |          |           |             |
|--|---------------|---|----|----------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů  |    |          |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |   |    |          |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | 19/O:18<br>20/O:7<br>21/O:4<br>22/O:1   |    |          |           |             |
| 19   | 648991113RT2  | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně<br>dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm<br>povrchová úprava hladký bílý laminát:<br>tl. 19 mm, zakončený nosem, boční plochy laminované:<br>9/O š. 210 mm:1,0*1<br>11/O bez nosu š. 210 mm:0,65*2<br>12/O bez nosu š. 210 mm:1,0*3  | m  |          |           |             |
| 20   | 648991113RT3  | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně<br>dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm<br>povrchová úprava hladký bílý laminát:<br>tl. 19 mm, zakončený nosem, boční plochy laminované:<br>3/O š. 270 mm:3*0,60<br>8/O š. 260 mm:1,9*1<br>10/O š. 260 mm:1,2*4<br>š. 270 mm:1,2*2<br>17/O š. 280 mm:1,55*4<br>19/O š. 280 mm:1,7*16<br>š. 270 mm:1,7*2<br>20/O š. 280 mm:1,9*6<br>21/O bez nosu š. 280 mm:1,55*4 | m  |          |           |             |
| 21   | 648991113RT4  | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně<br>dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm<br>povrchová úprava hladký bílý laminát:<br>tl. 19 mm, zakončený nosem, boční plochy laminované:<br>3/O š. 360 mm:12*0,60<br>13/O š. 310 mm:1,85*3<br>14/o š. 310 MM:1,0*2<br>15/Oš. 310 mm:1,25*6  | m  |          |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01  |    |  |           |                  |
|--|---------------|---|----|--|-----------|------------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů  |    |  |           |                  |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |   |    |  |           |                  |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství                               | cena / MJ | celkem (Kč)      |
| 22   | 648991113RT6  | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně<br>dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm<br><br>povrchová úprava hladký bílý laminát:<br>tl. 19 mm, zakončený nosem, boční plochy laminované:<br>1/O š. 410 mm:1,5*2<br>2/O š. 410 mm:1,9*1<br>16/O š. 410 mm:1,5*1<br>18/O š. 410 mm:1,65*8<br>20/O š. 420 mm:1,9*1 | m  |  |           |                  |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>64 Výplně otvorů</b>   |    |  |           | <b>6,00</b>      |
| <b>Díl: 94</b>   |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>   |    |  |           |                  |
| 23   | 941955001R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m<br><br>8<br>1.np:557,78<br>2.np:526,44   | m2 | 453,623<br>312,920<br>72,963<br>67,740 | 24,64     | 11 177,27        |
| 24   | 949942101R00  | Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m<br><br>pro úpravy na fasádě:15*8   | h  | 36,000<br>36,000                       | 720,00    | 25 920,00        |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>  |    |  |           | <b>37 097,27</b> |
| <b>Díl: 95</b>   |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>   |    |  |           |                  |
| 25   | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m<br><br>3*344,50  | m2 | 255,286<br>255,286                     | 26,00     | 6 637,44         |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>  |    |  |           | <b>6 637,44</b>  |
| <b>Díl: 96</b>   |               | <b>Bourání konstrukcí</b>   |    |  |           |                  |
| 27   | 967021112R00  | Přisekání rovných ostění zdí smíšených podmazý pod<br>parapety<br><br>pod parapetní desky š. 300 mm:<br>1,5*2*0,3<br>1,9*0,3<br>12*0,6*0,3<br>3*0,6*0,25<br>0,43*0,65*1<br>0,3*0,65*1   | m2 | 4,90<br><br><br><br><br>0,28<br>0,20   | 488,42    | 2 394,23         |

## Položkový rozpočet

| Stavba : |               | DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba       |     | Rozpočet: 01         |           |             |
|----------|---------------|--|-----|----------------------|-----------|-------------|
| Objekt : |               | 01 základní škola  |     | výměna výplní otvorů |           |             |
|          |               |  |     | <b>7. ETAPA</b>      |           |             |
| P.č.     | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství             | cena / MJ | celkem (Kč) |
|          |               | 0,24*1,45*2  |     | 0,70                 |           |             |
|          |               | 0,46*1,9*2   |     | 1,75                 |           |             |
|          |               | 0,46*1,9   |     | 0,87                 |           |             |
|          |               | 0,26*1,9   |     | 0,49                 |           |             |
|          |               | 0,21*1,0*1   |     |                      |           |             |
|          |               | (0,26*1,2*4+0,27*1,2*2)                                  |     |                      |           |             |
|          |               | 0,21*0,65*2  |     |                      |           |             |
|          |               | 0,21*1,0*3   |     |                      |           |             |
|          |               | 0,31*1,85*3  |     |                      |           |             |
|          |               | 0,31*1,0*2   |     |                      |           |             |
|          |               | 0,31*1,25*6  |     |                      |           |             |
|          |               | 0,41*1,5*1   |     | 0,62                 |           |             |
|          |               | 0,28*1,55*4  |     |                      |           |             |
|          |               | 0,41*1,65*8  |     |                      |           |             |
|          |               | (0,28*1,7*16+0,27*1,7*2)                                 |     |                      |           |             |
|          |               | (0,28*1,9*6+0,42*1,9*1)                                  |     |                      |           |             |
|          |               | 0,28*1,55*4  |     |                      |           |             |
|          |               | <b>Mezisoučet</b>  |     | <b>4,90</b>          |           |             |
|          |               | pod oplechování:   |     |                      |           |             |
|          |               | 0,3*(0,6*3+1,0*3+1,2*3+1,25*2+1,45*2+1,7*2+1,9*5+2,05*1) |     |                      |           |             |
|          |               | 0,4*(0,65*2+1,0*1+1,3*1+1,5*3+1,5)                       |     |                      |           |             |
| 28       | 968061112R00  | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2         | kus | 36,000               | 19,10     | 687,60      |
|          |               | 2*2  |     |                      |           |             |
|          |               | 1*3  |     |                      |           |             |
|          |               | 15*1   |     |                      |           |             |
|          |               | 1*1  |     | 1,000                |           |             |
|          |               | 2*2  |     | 4,000                |           |             |
|          |               | 3*2  |     | 6,000                |           |             |
|          |               | 3*1  |     | 3,000                |           |             |
|          |               | 2*1  |     |                      |           |             |
|          |               | 4*6  |     |                      |           |             |
|          |               | 2*2  |     |                      |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba :<br>Objekt : |               | DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba<br>01 základní škola  |     | Rozpočet: 01<br>výměna výplní otvorů                                  |           |             |
|----------------------|---------------|--|-----|---|-----------|-------------|
|                      |               |  |     | <b>7. ETAPA</b>   |           |             |
| P.č.                 | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem (Kč) |
|                      |               | 4*3<br>6*3<br>4*2<br>4*6<br>4<br>4*4<br>4*8<br>4*18<br>6*7<br>4*4<br>3*1<br>Mezisoučet<br>dvojitá okna:313         |     | 4,000<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>18,000<br>18,000 |           |             |
| 29                   | 968061113R00  | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2<br>1*1<br>dvojitá okna:1   | kus |   |           |             |
| 30                   | 968061125R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2<br>2<br>dvojitá okna:2  | kus |   |           |             |
| 31                   | 968062354R00  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2<br>15*0,6*1,0<br>1*0,65*1,40                                      | m2  | 0,910<br><br>0,910  | 501,00    | 455,91      |
| 32                   | 968062355R00  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2<br>2*1,5*0,85<br>1*1,9*0,85<br>1,0*1,57<br>1,0*1,6<br>2*0,65*1,90 | m2  |   | 236,00    |             |
| 33                   | 968062356R00  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2<br>2*1,45*1,45<br>2*1,9*1,45<br>1*2,05*1,45                       | m2  | 12,688<br><br>4,205<br>5,510<br>2,973                                 | 235,90    | 2 993,10    |



## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01  |    |          |           |             |
|--|---------------|---|----|----------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů  |    |          |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |   |    |          |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | 6*1,2*1,7<br>3*1,0*2,28<br>3*1,85*2,28<br>2*1,0*2,40<br>6*1,25*2,40<br>1,5*2,40<br>4*1,55*2,40<br>8*1,65*2,40<br>18*1,7*2,40  |    |          |           |             |
| 34   | 968062357R00  | Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých nad 4 m2<br>7*1,9*2,40<br>4*1,55*2,60<br>1,6*3,70  | m2 |          |           |             |
| 35   | 968062991R00  | Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů<br>1/O:2*(1,5+2*0,85)*0,3<br>2/O:(1,9+2*0,85)*0,3<br>3/O:15*(0,6+2*1,0)*0,3<br>4/O:1*(0,65+2*1,4)*0,3<br>5/O:(1,45+2*1,45)*2*0,3<br>6/O:(1,9+2*1,45)*2*0,3<br>7/O:(2,05+2*1,45)*0,3<br>8/O:(1,0+2*1,57)*0,3<br>9/O:(1,0+2*1,6)*0,3<br>10/O:(1,2+2*1,7)*6*0,3<br>11/O:(0,65+2*1,9)*2*0,3<br>12/O:(1,0+2*2,28)*3*0,3<br>13/O:(1,85+2*2,28)*3*0,3<br>14/O:(1,0+2*2,4)*2*0,3<br>15/O:(1,25+2*2,4)*6*0,3<br>16/O:(1,5+2*2,4)*1*0,3<br>17/O:(1,55+2*2,4)*4*0,3<br>18/O:(1,65+2*2,4)*8*0,3 | m2 | 8,010    | 15,00     | 120,15      |
|  |               |   |    | 1,035    | 2,610     | 2,880       |
|  |               |   |    | 1,485    |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01  |    |          |           |                 |
|--|---------------|---|----|----------|-----------|-----------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů  |    |          |           |                 |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |   |    |          |           |                 |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|  |               | 19/O:(1,7+2*2,4)*18*0,3<br>20/O:(1,9+2*2,4)*7*0,3<br>21/O:(1,55+2*2,6)*4*0,3<br>22/O:(1,6+2*3,70)*0,3 |    |          |           |                 |
| 36   | 968095002R00  | Bourání parapetů dřevěných  | m  | 10,900   | 16,18     | 176,36          |
|  |               | 1,0*1   |    |          |           |                 |
|  |               | 0,65*2  |    |          |           |                 |
|  |               | 1,0*3   |    |          |           |                 |
|  |               | 3*0,60  |    | 1,800    |           |                 |
|  |               | 1,9*1   |    | 1,900    |           |                 |
|  |               | 1,2*4   |    | 4,800    |           |                 |
|  |               | 1,2*2   |    | 2,400    |           |                 |
|  |               | 1,55*4  |    |          |           |                 |
|  |               | 1,7*16  |    |          |           |                 |
|  |               | 1,7*2   |    |          |           |                 |
|  |               | 1,9*6   |    |          |           |                 |
|  |               | 1,55*4  |    |          |           |                 |
|  |               | 12*0,60   |    |          |           |                 |
|  |               | 1,85*3  |    |          |           |                 |
|  |               | 1,0*2   |    |          |           |                 |
|  |               | 1,25*6  |    |          |           |                 |
|  |               | 1,5*2   |    |          |           |                 |
|  |               | 1,9*1   |    |          |           |                 |
|  |               | 1,5*1   |    |          |           |                 |
|  |               | 1,65*8  |    |          |           |                 |
|  |               | 1,9*1   |    |          |           |                 |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>96 Bourání konstrukcí</b>  |    |          |           | <b>6 827,35</b> |
| <b>Díl: 97</b>   |               | <b>Prorážení otvorů</b>   |    |          |           |                 |
| 37   | 978013191R00  | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %   | m2 | 10,830   | 100,00    | 1 083,00        |
|  |               | vnitřní ostění:   |    |          |           |                 |
|  |               | 1/O:2*2*(1,5+0,85)*0,3  |    |          |           |                 |
|  |               | 2/O:2*(1,9+0,85)*0,3  |    |          |           |                 |

## Položkový rozpočet

| Stavba : |               | DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba |    | Rozpočet: 01         |           |             |
|----------|---------------|--|----|----------------------|-----------|-------------|
| Objekt : |               | 01 základní škola                                  |    | výměna výplní otvorů |           |             |
|          |               |  |    | <b>7. ETAPA</b>      |           |             |
| P.č.     | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | množství             | cena / MJ | celkem (Kč) |
|          |               | 3/O:15*2*(0,6+1,0)*0,3                             |    |                      |           |             |
|          |               | 4/O:1*2*(0,65+1,4)*0,3                             |    | 1,230                |           |             |
|          |               | 5/O:2*(1,45+1,45)*2*0,3                            |    | 3,480                |           |             |
|          |               | 6/O:2*(1,9+1,45)*2*0,3                             |    | 4,020                |           |             |
|          |               | 7/O:2*(2,05+1,45)*0,3                              |    | 2,100                |           |             |
|          |               | 8/O:2*(1,0+1,57)*0,3                               |    |                      |           |             |
|          |               | 9/O:2*(1,0+1,6)*0,3                                |    |                      |           |             |
|          |               | 10/O:2*(1,2+1,7)*6*0,3                             |    |                      |           |             |
|          |               | 11/O:2*(0,65+1,9)*2*0,3                            |    |                      |           |             |
|          |               | 12/O:2*(1,0+2,28)*3*0,3                            |    |                      |           |             |
|          |               | 13/O:2*(1,85+2,28)*3*0,3                           |    |                      |           |             |
|          |               | 14/O:2*(1,0+2,4)*2*0,3                             |    |                      |           |             |
|          |               | 15/O:2*(1,25+2,4)*6*0,3                            |    |                      |           |             |
|          |               | 16/O:2*(1,5+2,4)*1*0,3                             |    |                      |           |             |
|          |               | 17/O:2*(1,55+2,4)*4*0,3                            |    |                      |           |             |
|          |               | 18/O:2*(1,65+2,4)*8*0,3                            |    |                      |           |             |
|          |               | 19/O:2*(1,7+2,4)*18*0,3                            |    |                      |           |             |
|          |               | 20/O:2*(1,9+2,4)*7*0,3                             |    |                      |           |             |
|          |               | 21/O:2*(1,55+2,6)*4*0,3                            |    |                      |           |             |
|          |               | 22/O:2*(1,6+3,70)*0,3                              |    |                      |           |             |
|          |               | Mezisoučet   |    | 10,830               |           |             |
| 38       | 978015291R00  | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % | m2 | 2,670                | 33,88     | 90,46       |
|          |               | 2*(1,5+2*0,85)*0,10                                |    |                      |           |             |
|          |               | (1,9+2*0,85)*0,10                                  |    |                      |           |             |
|          |               | 15*(0,6+2*1,0)*0,10                                |    |                      |           |             |
|          |               | 1*(0,65+2*1,4)*0,10                                |    | 0,345                |           |             |
|          |               | (1,45+2*1,45)*2*0,10                               |    | 0,870                |           |             |
|          |               | (1,9+2*1,45)*2*0,10                                |    | 0,960                |           |             |
|          |               | (2,05+2*1,45)*0,10                                 |    | 0,495                |           |             |
|          |               | (1,0+2*1,57)*0,10                                  |    |                      |           |             |
|          |               | (1,0+2*1,6)*0,10                                   |    |                      |           |             |
|          |               | (1,2+2*1,7)*6*0,10                                 |    |                      |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |                  | Rozpočet: 01  |    |          |           |                 |
|--|------------------|---|----|----------|-----------|-----------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |                  | výměna výplní otvorů  |    |          |           |                 |
| <b>7. ETAPA</b>  |                  |   |    |          |           |                 |
| P.č.   | Číslo položky    | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|  |                  | (0,65+2*1,9)*2*0,10<br>(1,0+2*2,28)*3*0,10<br>(1,85+2*2,28)*3*0,10<br>(1,0+2*2,4)*2*0,10<br>(1,25+2*2,4)*6*0,10<br>(1,5+2*2,4)*1*0,10<br>(1,55+2*2,4)*4*0,10<br>(1,65+2*2,4)*8*0,10<br>(1,7+2*2,4)*18*0,10<br>(1,9+2*2,4)*7*0,10<br>(1,55+2*2,6)*4*0,10<br>(1,6+2*3,70)*0,10<br><i>Mezisoučet</i> |    |          |           | <i>2,670</i>    |
| 39   | 978059511R00     | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2<br>okno 4/O parapet:0,43*0,65*1<br>okno 5/O parapet:0,24*1,45*2<br>okno 6/O parapet:0,46*1,9*2<br>okno 7/O parapet:0,46*1,9   | m2 | 3,598    | 185,00    | 665,63          |
|  |                  |   |    | 0,280    |           |                 |
|  |                  |   |    | 0,696    |           |                 |
|  |                  |   |    | 1,748    |           |                 |
|  |                  |   |    | 0,874    |           |                 |
|  | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>  |    |          |           | <b>1 839,09</b> |
| <b>Díl: 99</b>   |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |    |          |           |                 |
| 40   | 999281111R00     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m   | t  | 5,173    | 1 560,00  | 8 069,88        |
|  | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>   |    |          |           | <b>8 069,88</b> |
| <b>Díl: 764</b>  |                  | <b>Konstrukce klempířské</b>  |    |          |           |                 |
| 41   | 764176371U00     | Těsnící páska u oplechování parapetů<br>okenní parapety:<br>1/K:(0,3+0,3+0,6)*3<br>2/K:(0,3+0,3+1,0)*3<br>3/K:(0,3+0,3+1,2)*3<br>4/K:(0,3+0,3+1,25)*2<br>5/K:(0,3+0,3+1,45)*2<br>6/K:(0,3+0,3+1,7)*2<br>7/K:(0,3+0,3+1,9)*5   | m  | 60,700   | 92,98     | 5 643,89        |
|  |                  |   |    | 3,700    |           |                 |
|  |                  |   |    | 4,100    |           |                 |
|  |                  |   |    | 4,600    |           |                 |
|  |                  |   |    | 12,500   |           |                 |

## Položkový rozpočet

| Stavba : |               | DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba    |    | Rozpočet: 01         |           |             |
|----------|---------------|---|----|----------------------|-----------|-------------|
| Objekt : |               | 01 základní škola                                     |    | výměna výplní otvorů |           |             |
|          |               |   |    | <b>7. ETAPA</b>      |           |             |
| P.č.     | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství             | cena / MJ | celkem (Kč) |
|          |               | 8/K:(0,3+0,3+2,05)*1                                  |    | 1,300                |           |             |
|          |               | 9/K:(0,4+0,4+0,65)*2                                  |    |                      |           |             |
|          |               | 10/K:(0,4+0,4+1,0)*1                                  |    |                      |           |             |
|          |               | 11/K:(0,4+0,4+1,3)*1                                  |    |                      |           |             |
|          |               | 12/K:(0,4+0,4+1,5)*3                                  |    |                      |           |             |
|          |               | 13/K:(0,4+0,4+1,55)*8                                 |    |                      |           |             |
|          |               | 14/K:(0,4+0,4+1,8)*2                                  |    |                      |           |             |
|          |               | 15/K:(0,4+0,4+1,9)*5                                  |    | 6,000                |           |             |
|          |               | 16/K:(0,4+0,4+2,2)*3                                  |    | 9,000                |           |             |
|          |               | 17/K:(0,4+0,4+2,7)*4                                  |    |                      |           |             |
|          |               | 18/K:(0,4+0,4+6,45)*1                                 |    |                      |           |             |
|          |               | 19/K:(0,4+0,4+7,7)*2                                  |    |                      |           |             |
|          |               | 20/K:(0,4+0,4+8,15)*4                                 |    |                      |           |             |
|          |               | 21/K:(0,4+0,4+8,95)*2                                 |    | 19,500               |           |             |
| 42       | 764410260RT2  | Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm lepení | m  | 20,350               | 464,60    | 9 454,61    |
|          |               | tabulky výrobků:                                      |    |                      |           |             |
|          |               | příslušenství, bez krycích lišz, ukončení:            |    |                      |           |             |
|          |               | klempířským ohybem:                                   |    |                      |           |             |
|          |               | 1/K:0,6*3   |    |                      |           |             |
|          |               | 2/K:1,0*3   |    |                      |           |             |
|          |               | 3/K:1,2*3   |    |                      |           |             |
|          |               | 4/K:1,25*2  |    | 2,500                |           |             |
|          |               | 5/K:1,45*2  |    | 2,900                |           |             |
|          |               | 6/K:1,7*2   |    | 3,400                |           |             |
|          |               | 7/K:1,9*5   |    | 9,500                |           |             |
|          |               | 8/K:2,05*1  |    | 2,050                |           |             |
|          |               | <b>Mezisoučet</b>                                     |    | <b>20,350</b>        |           |             |
| 43       | 764410270RT2  | Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 500 mm lepení | m  | 41,200               | 543,95    | 22 410,74   |
|          |               | tabulky výrobků:                                      |    |                      |           |             |
|          |               | příslušenství, bez krycích lišz, ukončení:            |    |                      |           |             |
|          |               | klempířským ohybem:                                   |    |                      |           |             |
|          |               | 9/K:0,65*2  |    |                      |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01                                      |    |          |           |             |
|--|---------------|---|----|----------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů                              |    |          |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |   |    |          |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky                                     | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | 10/K:1,0*1  |    |          |           |             |
|  |               | 11/K:1,3*1  |    |          |           |             |
|  |               | 12/K:1,5*3  |    |          |           |             |
|  |               | 13/K:1,55*8                                       |    |          |           |             |
|  |               | 14/K:1,8*2  |    |          |           |             |
|  |               | 15/K:1,9*5  |    | 2,000    |           |             |
|  |               | 16/K:2,2*3  |    | 6,600    |           |             |
|  |               | 17/K:2,7*4  |    |          |           |             |
|  |               | 18/K:6,45*1                                       |    |          |           |             |
|  |               | 19/K:7,7*2  |    |          |           |             |
|  |               | 20/K:8,15*4                                       |    | 14,700   |           |             |
|  |               | 21/K:8,95*2                                       |    | 17,900   |           |             |
| 44   | 764410880R00  | Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm | m  | 61,550   | 50,00     | 3 077,50    |
|  |               | 0,6*3   |    |          |           |             |
|  |               | 1,0*3   |    |          |           |             |
|  |               | 1,2*3   |    |          |           |             |
|  |               | 1,25*2  |    | 2,500    |           |             |
|  |               | 1,45*2  |    | 2,900    |           |             |
|  |               | 1,7*2   |    | 3,400    |           |             |
|  |               | 1,9*5   |    | 9,500    |           |             |
|  |               | 2,05*1  |    | 2,050    |           |             |
|  |               | 0,65*2  |    |          |           |             |
|  |               | 1,0*1   |    |          |           |             |
|  |               | 1,3*1   |    |          |           |             |
|  |               | 1,5*3   |    |          |           |             |
|  |               | 1,55*8  |    |          |           |             |
|  |               | 1,8*2   |    |          |           |             |
|  |               | 1,9*5   |    | 2,000    |           |             |
|  |               | 2,2*3   |    | 6,600    |           |             |
|  |               | 2,7*4   |    |          |           |             |
|  |               | 6,45*1  |    |          |           |             |
|  |               | 7,7*2   |    |          |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |                              | Rozpočet: 01  |    |          |           |                  |
|--|------------------------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |                              | výměna výplní otvorů  |    |          |           |                  |
| <b>7. ETAPA</b>  |                              |   |    |          |           |                  |
| P.č.   | Číslo položky                | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|  |                              | 8,15*4  |    | 14,700   |           |                  |
|  |                              | 8,95*2  |    | 17,900   |           |                  |
|  |                              | Mezisoučet  |    | 61,550   |           |                  |
| 45   | 764421240RT2                 | Oplechování říms z Pz plechu, rš 250 mm nalepení<br>tabulky výrobků:<br>R.Š. 220 MM:<br>22/K:40,0   | m  |          |           |                  |
| 46   | 764421250RT2                 | Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm nalepení<br>tabulky výrobků:<br>OPLECHOVÁNÍ SOKLU:<br>R.Š. 300MM:<br>23/K:15,50   | m  |          |           |                  |
| 47   | 764421850R00                 | Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm<br>40,0<br>23/K:15,50   | m  |          |           |                  |
| 48   | 998764203R00                 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m   | %  | 405,867  | 2,00      | 811,73           |
| <b>Celkem za</b>   |                              | <b>764 Konstrukce klempířské</b>  |    |          |           | <b>41 398,47</b> |
| <b>Díl: 766</b>  | <b>Konstrukce truhlářské</b> |   |    |          |           |                  |
| 49   | 766601216RT1                 | Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska folie š. 50 mm; páska tl. 8 mm, š. 20 mm<br>1/O:2*2*(1,5+0,85)<br>2/O:2*(1,9+0,85)<br>3/O:15*2*(0,6+1,0)<br>4/O:1*2*(0,65+1,4)<br>5/O:2*(1,45+1,45)*2<br>6/O:2*(1,9+1,45)*2<br>7/O:2*(2,05+1,45)<br>8/O:2*(1,0+1,57)<br>9/O:2*(1,0+1,6)<br>10/O:2*(1,2+1,7)*6<br>11/O:2*(0,65+1,9)*2<br>12/O:2*(1,0+2,28)*3 | m  | 36,100   | 160,00    | 5 776,00         |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01   |    |          |           |             |
|--|---------------|--|----|----------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů   |    |          |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |  |    |          |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | 13/O:2*(1,85+2,28)*3<br>14/O:2*(1,0+2,4)*2<br>15/O:2*(1,25+2,4)*6<br>16/O:2*(1,5+2,4)*1<br>17/O:2*(1,55+2,4)*4<br>18/O:2*(1,65+2,4)*8<br>19/O:2*(1,7+2,4)*18<br>20/O:2*(1,9+2,4)*7<br>21/O:2*(1,55+2,6)*4<br>22/O:2*(1,6+3,70)   |    |          |           |             |
| 50   | 769000010R00  | Montáž plastových oken, sestav a dveří s vypěněním   | m  | 36,100   | 308,78    | 11 146,96   |
|  |               | 1/O:2*2*(1,5+0,85)<br>2/O:2*(1,9+0,85)<br>3/O:15*2*(0,6+1,0)<br>4/O:1*2*(0,65+1,4)<br>5/O:2*(1,45+1,45)*2<br>6/O:2*(1,9+1,45)*2<br>7/O:2*(2,05+1,45)<br>8/O:2*(1,0+1,57)<br>9/O:2*(1,0+1,6)<br>10/O:2*(1,2+1,7)*6<br>11/O:2*(0,65+1,9)*2<br>12/O:2*(1,0+2,28)*3<br>13/O:2*(1,85+2,28)*3<br>14/O:2*(1,0+2,4)*2<br>15/O:2*(1,25+2,4)*6<br>16/O:2*(1,5+2,4)*1<br>17/O:2*(1,55+2,4)*4<br>18/O:2*(1,65+2,4)*8<br>19/O:2*(1,7+2,4)*18<br>20/O:2*(1,9+2,4)*7<br>21/O:2*(1,55+2,6)*4 |    |          |           |             |
|  |               |  |    | 4,100    |           |             |
|  |               |  |    |          | 11,600    |             |
|  |               |  |    |          | 13,400    |             |
|  |               |  |    |          | 7,000     |             |



## Položkový rozpočet

| Stavba :<br>Objekt : |               | DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba<br>01 základní škola  |     | Rozpočet: 01<br>výměna výplní otvorů |           |             |
|----------------------|---------------|--|-----|--------------------------------------|-----------|-------------|
|                      |               |  |     | <b>7. ETAPA</b>                      |           |             |
| P.č.                 | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství                             | cena / MJ | celkem (Kč) |
|                      |               | 22/O:2*(1,6+3,70)  |     |                                      |           |             |
| 51                   | 766-01/O      | 1/O plastové okno 1500 x 850 mm<br>2<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání O+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>barva - bílý plast:<br>rozměr 1500 x 850 mm:<br>Mezisoučet        | kus |                                      |           |             |
| 52                   | 766-02/O      | 2/O plastové okno 1900 x 850 mm<br>1<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání O+OS, OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1900 x 850 mm:<br>Mezisoučet                           | kus |                                      |           |             |
| 53                   | 766-03/O      | 3/O plastové okno 600 x 1000 mm<br>15<br>hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání O+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky nalepovací 26 mm s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 600 x 1000 mm:<br>Mezisoučet | kus |                                      |           |             |
| 54                   | 766-04/O      | 4/O plastové okno 650 x 1400 mm<br>1<br>hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání O+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:  | kus | 1,000<br>1,000                       | 3 677,00  | 3 677,00    |

## Položkový rozpočet

| Stavba :        |               | DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba  |     | Rozpočet: 01         |           |             |
|-----------------|---------------|---|-----|----------------------|-----------|-------------|
| Objekt :        |               | 01 základní škola   |     | výměna výplní otvorů |           |             |
| <b>7. ETAPA</b> |               |   |     |                      |           |             |
| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství             | cena / MJ | celkem (Kč) |
|                 |               | systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 650 x 1400 mm:<br>Mezisoučet   |     | 1,000                |           |             |
| 55              | 766-05/O      | 5/O plastové okno 1450 x 1450 mm<br>2<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1450 x 1450 mm:<br>Mezisoučet    | kus | 2,000<br>2,000       | 7 397,00  | 14 794,00   |
| 56              | 766-06/O      | 6/O plastové okno 1900 x 1450 mm<br>2<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+OS,OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1900 x 1450 mm:<br>Mezisoučet | kus | 2,000<br>2,000       | 10 419,00 | 20 838,00   |
| 57              | 766-07/O      | 7/O plastové okno 2050 x 1450 mm<br>1<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+OS,OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 2050 x 1450 mm:<br>Mezisoučet | kus | 1,000<br>1,000       | 10 796,00 | 10 796,00   |
| 58              | 766-08/O      | 8/O plastové okno 1000 x 1570 mm<br>1<br>hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:  | kus |                      |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01   |     |          |           |             |
|--|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů   |     |          |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |  |     |          |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1000 x 1570 mm:<br><b>Mezisoučet</b>   |     |          |           |             |
| 59   | 766-09/O      | 9/O plastové okno 1000 x 1600 mm<br>1<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1000 x 1600 mm:<br><b>Mezisoučet</b>                 | kus |          |           |             |
| 60   | 766-10/O      | 10/O plastová okenní sestava 1200 x 1700 mm<br>6<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+O, O+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1200 x 1700 mm:<br><b>Mezisoučet</b> | kus |          |           |             |
| 61   | 766-11/O      | 11/O plastová okenní sestava 650 x 1900 mm<br>2<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó, O+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 650 x 1900 mm:<br><b>Mezisoučet</b>     | kus |          |           |             |
| 62   | 766-12/O      | 12/O plastová okenní sestava 1000 x 2280 mm  | kus |          |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01  |     |          |           |             |
|--|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů  |     |          |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |   |     |          |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | 3<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1000 x 2280 mm:<br><b>Mezisoučet</b>          |     |          |           |             |
| 63   | 766-13/O      | 13/O plastová okenní sestava 1850 x 2280 mm   | kus |          |           |             |
|  |               | 3<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+O,O,O+OS,OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1850 x 2280 mm:<br><b>Mezisoučet</b> |     |          |           |             |
| 64   | 766-14/O      | 14/O plastová okenní sestava 1000 x 2400 mm   | kus |          |           |             |
|  |               | 2<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+O,O+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1000*2400 mm:<br><b>Mezisoučet</b>        |     |          |           |             |
| 65   | 766-15/O      | 15/O plastová okenní sestava 1250 x 2400 mm   | kus |          |           |             |
|  |               | 6<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br>klika, otevírání Ó+O,O+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:   |     |          |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01   |     |          |           |             |
|--|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů   |     |          |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |  |     |          |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | <p>systémových doplňků a příslušenství:<br/>                     rozměr 1250*2400 mm:<br/>                     Mezisoučet</p>  |     |          |           |             |
| 66   | 766-16/O      | <p>16/O plastová okenní sestava 1500 x 2400 mm<br/>                     1<br/>                     těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br/>                     klika, otevírání Ó+O,O+OS:<br/>                     zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br/>                     příčky - nalepovací26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br/>                     systémových doplňků a příslušenství:<br/>                     rozměr 1500*2400 mm:<br/>                     Mezisoučet</p> | kus |          |           |             |
| 67   | 766-17/O      | <p>17/O plastová okenní sestava 1550 x 2400 mm<br/>                     4<br/>                     těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br/>                     klika, otevírání Ó+O,O+OS:<br/>                     zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br/>                     příčky - nalepovací26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br/>                     systémových doplňků a příslušenství:<br/>                     rozměr 1550*2400 mm:<br/>                     Mezisoučet</p> | kus |          |           |             |
| 68   | 766-18/O      | <p>18/O plastová okenní sestava 1650 x 2400 mm<br/>                     8<br/>                     těsněním, hloubka rámu 70 mm, :<br/>                     klika, otevírání Ó+O,O+OS:<br/>                     zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br/>                     příčky - nalepovací26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br/>                     systémových doplňků a příslušenství:<br/>                     rozměr 1650*2400 mm:<br/>                     Mezisoučet</p> | kus |          |           |             |
| 69   | 766-19/O      | <p>19/O plastová okenní sestava 1700 x 2400 mm<br/>                     18</p>   | kus |          |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01  |     |          |           |             |
|--|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů  |     |          |           |             |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |   |     |          |           |             |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|  |               | těsněním, hloubka rámu 70 mm,:<br>klika, otevírání Ó+O,O+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1700*2400 mm:<br><b>Mezisoučet</b>  |     |          |           |             |
| 70   | 766-20/O      | 20/O plastová okenní sestava 1900 x 2400 mm<br>7<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm,:<br>klika, otevírání Ó+O,O,O+OS,OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1900*2400 mm:<br><b>Mezisoučet</b> | kus |          |           |             |
| 71   | 766-21/O      | 21/O plastová okenní sestava 1550 x 2600 mm<br>4<br>těsněním, hloubka rámu 70 mm,:<br>klika, otevírání Ó+O,O,O+OS:<br>zasklení - izolační dvojsklo čiré:<br>příčky - nalepovací 26 mm z vnitřní i vnější strany s duplexem:<br>systémových doplňků a příslušenství:<br>rozměr 1550 x 2600 mm:<br><b>Mezisoučet</b>  | kus |          |           |             |
| 72   | 766-22/O      | 22/O dřevěné vchodové dveře 1600 x 3700 mm<br>1<br>mm:<br>nadsvětík otevírání 3x klika, otevírání O+O+O:<br>dveřeotevírání 1x klika:<br>zasklení - nadsvětlík izolační dvojsklo čiré:<br>dveře bezpečnostní izolační dvojsklo čiré:   | kus |          |           |             |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní otvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01   |     |          |           |                  |
|--|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů   |     |          |           |                  |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |  |     |          |           |                  |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|  |               | viztabulky výrobků:<br>elektrický otvírač, samozavírač:<br>1600 x 3700 mm:       |     |          |           |                  |
| 73   | 998766203R00  | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m                                | %   | 670,280  | 1,55      | 1 038,93         |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>   |     |          |           | <b>68 066,89</b> |
| <b>Díl: 767</b>  |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |          |           |                  |
| 74   | 767999802R00  | Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 100 kg                                    | kg  | 75,000   | 35,30     | 2 647,50         |
|  |               | demontáž mříže a větrací mřížky:75   |     | 75,000   |           |                  |
| 75   | 76701         | Demontáž a zpětná montáž mříže, stříšky  | hod | 120,000  | 320,00    | 38 400,00        |
|  |               | ocelové mříže:60   |     | 60,000   |           |                  |
|  |               | demontáž plechových a skleněných stříšek:60                                      |     | 60,000   |           |                  |
| 76   | 76701-1       | Demontáž a zpětná montáž mříže, stříšky - doplnění montážního materiálu          | kg  | 60,000   | 150,00    | 9 000,00         |
|  |               | ocelové mříže:30   |     | 30,000   |           |                  |
|  |               | demontáž plechových a skleněných stříšek:30                                      |     | 30,000   |           |                  |
| 77   | 76702         | D+M 2/Z ventilační mřížka lamelová se sítovinou 300 x 300 mm viz tabulky výrobků | kus | 1,000    | 671,36    | 671,36           |
| 78   | 76703         | D+M 1/Z bezpečnostní ocelová mříž 650 x 1400 mm viz tabulky výrobků              | kus | 1,000    | 3 784,00  | 3 784,00         |
| 79   | 998767203R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m                                | %   | 545,029  | 2,10      | 1 144,56         |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>   |     |          |           | <b>55 647,42</b> |
| <b>Díl: 781</b>  |               | <b>Obklady keramické</b>   |     |          |           |                  |
| 80   | 781475124RAA  | Obklad vnitřní keram.,izolace , do 30 x 30 cm izolace , tmel                     | m2  | 3,598    | 2 188,22  | 7 873,22         |
|  |               | okno 4/O parapet:0,43*0,65*1   |     | 0,280    |           |                  |
|  |               | okno 5/O parapet:0,24*1,45*2   |     | 0,696    |           |                  |
|  |               | okno 6/O parapet:0,46*1,9*2  |     | 1,748    |           |                  |
|  |               | okno 7/O parapet:0,46*1,9  |     | 0,874    |           |                  |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>781 Obklady keramické</b>   |     |          |           | <b>7 873,22</b>  |
| <b>Díl: 783</b>  |               | <b>Nátěry</b>  |     |          |           |                  |
| 81   | 783521001R00  | Nátěr syntet. klempíř. konstrukcí Z + 1x Paulín                                  | m2  | 22,650   | 253,67    | 5 745,63         |
|  |               | 8/K:0,4*(0,6*3+1,0*3,0+1,2*3+1,25*2+1,45*2+1,7*2+1,9*5+2,05*1)                   |     |          |           |                  |
|  |               | 21/K:0,5*(0,65*2+1,0*1+1,3*1+1,5*3+1,55*8+1,8*2+1,9*5+2,2*3+2,7*4)               |     |          |           |                  |

## Položkový rozpočet

| Stavba : <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b> |               | Rozpočet: 01  |    |  |           |                 |
|--|---------------|---|----|--|-----------|-----------------|
| Objekt : <b>01 základní škola</b>                                  |               | výměna výplní otvorů  |    |  |           |                 |
| <b>7. ETAPA</b>  |               |   |    |  |           |                 |
| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství                                   | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|  |               | 0,5*(7,7*2+8,15*4+8,95*2)<br>22/K:0,22*40,0<br>23/K:0,3*15,50   |    | 22,650                                     |           |                 |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>783 Nátěry</b>   |    |  |           | <b>5 745,63</b> |
| <b>Díl:</b>  | <b>784</b>    | <b>Malby</b>  |    |  |           |                 |
| 82   | 784442001RT2  | Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m Klasik 1barevná,<br>2x nátěr, 1x penetrace<br>omítka na tmelu na perlince:<br>1/O:2*2*(1,5+0,85)*0,5<br>2/O:2*(1,9+0,85)*0,5<br>3/O:15*2*(0,6+1,0)*0,5<br>4/O:1*2*(0,65+1,4)*0,5<br>5/O:2*(1,45+1,45)*2*0,5<br>6/O:2*(1,9+1,45)*2*0,5<br>7/O:2*(2,05+1,45)*0,5<br>8/O:2*(1,0+1,57)*0,5<br>9/O:2*(1,0+1,6)*0,5<br>10/O:2*(1,2+1,7)*6*0,5<br>11/O:2*(0,65+1,9)*2*0,5<br>12/O:2*(1,0+2,28)*3*0,5<br>13/O:2*(1,85+2,28)*3*0,5<br>14/O:2*(1,0+2,4)*2*0,5<br>15/O:2*(1,25+2,4)*6*0,5<br>16/O:2*(1,5+2,4)*1*0,5<br>17/O:2*(1,55+2,4)*4*0,5<br>18/O:2*(1,65+2,4)*8*0,5<br>19/O:2*(1,7+2,4)*18*0,5<br>20/O:2*(1,9+2,4)*7*0,5<br>21/O:2*(1,55+2,6)*4*0,5<br>22/O:2*(1,6+3,70)*0,5<br><span style="color: orange;">Mezisoučet</span> | m2 | 18,050                                     | 103,10    | 1 860,96        |
| <b>Celkem za</b>   |               | <b>784 Malby</b>  |    | <span style="color: orange;">18,050</span> |           | <b>1 860,96</b> |



## Položkový rozpočet

| Stavba :        |                  | <b>DaF160626 Výměna výplní ptvorů, ZS Orlová - Poruba</b>   |     | Rozpočet: 01         |           |                 |
|-----------------|------------------|---|-----|----------------------|-----------|-----------------|
| Objekt :        |                  | <b>01 základní škola</b>  |     | výměna výplní otvorů |           |                 |
|                 |                  |   |     | <b>7. ETAPA</b>      |           |                 |
| P.č.            | Číslo položky    | Název položky   | MJ  | množství             | cena / MJ | celkem (Kč)     |
| <b>Díl: 786</b> |                  | <b>Čalounické úpravy</b>  |     |                      |           |                 |
| 83              | 786622211RT2     | Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie<br>zvlášť, barva bílá:<br>5/O:1,45*1,45*2<br>6/O:1,9*1,45*2<br>7/O:2,05*1,45*1 | m2  | 12,688               | 297,13    | 3 769,99        |
|                 |                  |   |     | 4,205                |           |                 |
|                 |                  |   |     | 5,510                |           |                 |
|                 |                  |   |     | 2,973                |           |                 |
| 84              | 78601            | Demontáž a zpětná montáž - viz TZ strana 3<br>5*8   | hod |                      |           |                 |
| 85              | 998786203R00     | Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m   | %   | 37,700               | 0,44      | 16,59           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>786 Čalounické úpravy</b>  |     |                      |           | <b>3 786,58</b> |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>  |     |                      |           |                 |
| 86              | 979011211R00     | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením  | t   | 2,563                | 442,32    | 1 133,67        |
| 87              | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t   | 2,563                | 494,11    | 1 266,40        |
| 88              | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km  | t   | 35,877               | 21,60     | 774,94          |
| 89              | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  | t   | 2,563                | 368,04    | 943,29          |
| 90              | 979082121R00     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m   | t   | 15,376               | 40,95     | 629,65          |
| 91              | 979990162R00     | Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo   | t   | 2,563                | 1 139,29  | 2 920,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>  |     |                      |           | <b>7 667,95</b> |